
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 25 de julio de 2012

VISTO:

El expte. Cudap n" 0022952/2012, por el cual se tramita el llamado a
concurso de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor
Adjunto, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Integral iños y
Adolescentes, Área Odontopediatría "A" de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 98/12, aprobada por Resolución 369/12 H.C.S., se
dispuso el llamado y se aprueba el tribunal respectivo;

Que es necesario establecer la fecha de sustanciación del concurso y la
apertura y cierre de inscripción de los postulantes;

Las disposiciones de la Ordenanza 8/86 H.C.S. y sus modificatorias, y el
Reglamento propio de esta Facultad, los cuales rigen los concursos para
Profesores Regulares,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Establecer la fecha de su stanciacióri e mscrrpcion del concurso
público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir el
siguiente cargo de Profesor Regular:

Cargo Dedicación Cátedra Fecha Concurso

Profesor Semiexclusiva .Integral Niños y 05 de diciem bre de 2012
Adjunto Adolescentes -Área

Odontopediatria "A"

Inscripción: Fecha de apertura: lunes 3 de septiembre de 2012, hora 8.
Fecha de cierre: viernes 21 de septiembre de 2012, hora 12.

Mesa de Entradas de la Facultad de Odontologia de la Universidad Nacional de
Córdoba, Haya de la Torre s/n -Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria-
C.P. 5000 - Días hábiles de 8 a 12 hs.

Informes: Área Concursos y Control de Gestión Docente. l cr: Piso - Decanato-
Tel. (0351 - 4334178)

órnesenota,pese, désea publicidad y

Pro a. MIRTA M. SPADILlE- O de LUTRI \~.J.JM~~~
SECRETARIAACAOt:MI A

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
'!-JIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR

R


